
Ультразвуковое обследование в диагностическом центре «Восстановительная медицина»

Доплерометрия кровотока в системе мать-плацента-плод

НСГ (нейросонография), дети до 1 года
УЗЛГ аотерий нижних или веохних конечностей

УЗДГ брахиоцефальных артерий
узі ооюшного отдела дорты

УЗДГ вен и артерии нижних или верхних конечностей

УЗДГ вен нижних или верхних конечностей
УзЛГ почечных артерий

УЗИ брюшной полости (печень, желчный пузырь, поджелудочная железа, селезенка)

УзИ-диагностика беременности до 12 недель (без оценки состояния плода)

узи желчного пузыря
узи желчного пузыря с функциональной пробой, взрослые

узи желчного пузыря с функциональной пробой, дети
узи коленного суставе

уЗи мочевого пузыря

уЗи мягких тканей

УЗИ одной молочной железы
УЗИ ОДНОЙ ПОЧКИ

УзИ органов малого таза, абдоминальный датчик (женщины)

УЗИ органов малого таза, внутриполостной датчик (женщины)
УЗИ органов мошонки

Узи печени

узи плечевого сустава

УЗИ плода во 11 и 111 триместрах беременности
узи полжелилочной железы

узи почек

V?И почек с волной нагрузкой

Узи почек + Узл почечных дотерии

узи поедстательной железы

УЗИ предстательной железы с определением остаточнои мочи
УЗИ проходимости маточных труб (Эхогистеросальпингоскопия)

УЗИ тазобелоенного сустава. пети

УЗИ тимуса (вилочковой железы
V?И шитовилной железы

Фолликулометоия

Эхокардиография с допплерографией (ЭХО КГ, УЗ-исследование сердца)

1 600 ₽
2 400 ₽
2 800 ₽
2 800 P
2 300 ₽
3 500 ₽
2800 P
2300 ₽

2700

2000 P
1 000 ₽
2 200 P
2 200 ₽
1 700 ₽
1 700 ₽

1 500

1700 ₽
1100 ₽
1 000 ₽
2300 ₽
2300 P
1 700 ₽
1 000 ₽
1 700 ₽
2 100 ₽
1 000 P
1 600 ₽
2500 ₽
2 200 P
1 900 ₽

1900 ₽
5 000 ₽
1000 ₽
1 700 ₽
1 900 P
2 100 ₽

1500 ₽
3 000 ₽

ООО ВосстМед. генеральный директор Шаталов И. С.


