## Ультразвуковое обследование в диагностическом центре «Восстановительная медицина»

Доплерометрия кровотока в системе мать-плацента-плод	1 600 P
НСГ (нейросонография), дети до 1 года	2 400 ₽
УЗДГ артерий нижних или верхних конечностей	2 800 ₽
УЗДГ брахиоцефальных артерий	2 800 ₽
УЗДГ брюшного отдела аорты	2 300 ₽
УЗДГ вен и артерий нижних или верхних конечностей	3 500 ₽
УЗДГ вен нижних или верхних конечностей	2 800 ₽
УЗДГ почечных артерий	2 300 ₽
УЗИ брюшной полости (печень, желчный пузырь, поджелудочная железа, селезенка)	2 700 ₽
УЗИ-диагностика беременности до 12 недель (без оценки состояния плода)	2 000 ₽
УЗИ желчного пузыря	1 000 ₽
УЗИ желчного пузыря с функциональной пробой, взрослые	2 200 ₽
УЗИ желчного пузыря с функциональной пробой, дети	2 200 ₽
УЗИ коленного сустава	1 700 ₽
УЗИ лимфатических узлов	1 700 ₽
УЗИ мочевого пузыря	1 500 ₽
УЗИ мягких тканей	1 700 ₽
УЗИ одной молочной железы	1 100 ₽
УЗИ одной почки	1 000 ₽
УЗИ органов малого таза, абдоминальный датчик (женщины)	2 300 ₽
УЗИ органов малого таза, внутриполостной датчик (женщины)	2 300 ₽
УЗИ органов мошонки	1 700 ₽
УЗИ печени	1 000 ₽
УЗИ плечевого сустава	1 700 ₽
УЗИ плода во II и III триместрах беременности	2 100 ₽
УЗИ поджелудочной железы	1 000 ₽
УЗИ почек	1 600 ₽
УЗИ почек с водной нагрузкой	2 500 ₽
УЗИ почек + УЗДГ почечных артерий	2 200 ₽
УЗИ предстательной железы	1 900 ₽
УЗИ предстательной железы с определением остаточной мочи	1 900 ₽
УЗИ проходимости маточных труб (Эхогистеросальпингоскопия)	5 000 ₽
УЗИ селезенки	1 000 ₽
УЗИ тазобедренного сустава, дети	1 700 ₽
УЗИ тимуса (вилочковой железы)	1 900 ₽
УЗИ щитовидной железы	2 100 ₽
Фолликулометрия	1 500 ₽
Эхокардиография с допплерографией (ЭХО КГ, УЗ-исследование сердца)	3 000 ₽

ООО ВосстМед. генеральный директор Шаталов И. С.

